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In Lombardia, come anche a Pavia e provincia, continuano a crescere le persone che si vaccinano contro il Covid.
88,39%: & questa la percentuale di pavesi potenzialmente vaccinabili che si & sottoposta ad almeno

una inoculazione.

Su una popolazione target di 472.722 persone, le prime dosi sono state 417.857 mentre le persone che hanno

effettuato anche il richiamo sono state 370.341. Numeri indiscutibilmente alti quelli messi a disposizione da

Regione Lombardia e aggiornati alle ore 5 di oggi, venerdi 15 ottobre 2021, ma in valori assoluti quanti

sono i non vaccinati in provincia di Pavia?

Quanti sono i non vaccinati in provincia di Pavia

I non vaccinati contro il Covid sono persone, dai 12 anni in su, che per scelta, per necessita

(esenzione medica) o condizione (recente positivita al Covid), non ha ricevuto alcuna dose.

Un dato che e sotto sotto la lente di ingrandimento, soprattutto ora, con I'entrata in vigore dal decreto che
prevede, per tutti i lavoratori, tanto del settore pubblico quanto di quello privato, il possesso e I'esibizione del

Green Pass per accedere al posto di lavoro. A partire da oggi, venerdi 15 ottobre 2021, infatti, come ormai

e noto, il dipendente non munito di certificazione verde sara considerato assente ingiustificato e

pertanto li verra sospeso anche lo stipendio. Non sono pero previste sanzioni disciplinari. L'azienda potra

effettuare controlli a campione o a tutti gli ingressi. Per evitare problemi di code e ritardi, & allo studio la

realizzazione di un’apposita App, che possa rispettare tutti i dettami della legge sulla Privacy

leggendo esclusivamente la validita del Green Pass e non la scadenza (di modo da non capire se il lavoratore &

vaccinato oppure ha fatto il tampone).

Per le aziende che non controllano sono previste sanzioni da 400 a mille euro, mentre per i

dipendenti da 600 a 1.500.
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Coloro che sono esentati dal vaccino per motivi di salute avranno un QR code ad hoc che dovra essere

scansionato e verificato, nel rispetto della privacy dei lavoratori. Ecco quindi la situazione Comune per

Comune.

La situazione Comune per Comune

Prendendo in considerazione tre citta campione, a Pavia, citta capoluogo e la piu popolosa sono 8.014 i non

vaccinati, 6.365 a Vigevano e 4.435 a Voghera.

COMUNE Non Vaccinati
ALAGNA 71
ALBAREDO ARNABOLDI 26
ALBONESE 51
ALBUZZANO 267
ARENA PO 194
BADIA PAVESE 57
BAGNARIA 68
BARBIANELLO 104
BASCAPE’ 176
BASTIDA PANCARANA 57
BATTUDA 71
BELGIOIOSO 506
BEREGUARDO 247
BORGARELLO 185
BORGO PRIOLO 214
BORGO SAN SIRO 100
BORGORATTO MORMOROLO 46
BORNASCO 141
BOSNASCO 64
BRALLO DI PREGOLA 80
BREME 121
BRESSANA BOTTARONE 244
BRONI 1026

CALVIGNANO 12
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CAMPOSPINOSO

CANDIA LOMELLINA

CANNETO PAVESE

CARBONARA AL TICINO

CASANOVA LONATI

CASATISMA

CASEI GEROLA

CASORATE PRIMO

CASSOLNOVO

CASTANA

CASTEGGIO

CASTELLETTO DI BRANDUZZO

CASTELLO D’AGOGNA

CASTELNOVETTO

CAVA MANARA

CECIMA

CERANOVA

CERETTO LOMELLINA

CERGNAGO

CERTOSA DI PAVIA

CERVESINA

CHIGNOLO PO

CIGOGNOLA

CILAVEGNA

CODEVILLA

COLLI VERDI

CONFIENZA

COPIANO

CORANA

CORNALE E BASTIDA

CORTEOLONA E GENZONE

100

197

173

106

30

101

230

842

768

70

785

70

117

63

397

40

179

25

89

500

84

453

125

409

136

83

223

112

88

77

385



CORVINO SAN )UIRICO 107

COSTA DE’ NOBILI 41
C0zZ0 75
CURA CARPIGNANO 294
DORNO 494
FERRERA ERBOGNONE 112
FILIGHERA 85
FORTUNAGO 55
FRASCAROLO 158
GALLIAVOLA 39
GAMBARANA 40
GAMBOLO’ 775
GARLASCO 1058
GERENZAGO 104
GIUSSAGO 478
GODIASCO 355
GOLFERENZO 18
GRAVELLONA LOMELLINA 258
GROPELLO CAIROLI 377
INVERNO E MONTELEONE 121
LANDRIANO 569
LANGOSCO 59
LARDIRAGO 122
LINAROLO 180
LIRIO 9
LOMELLO 261
LUNGAVILLA 263
MAGHERNO 132
MARCIGNAGO 486
MARZANO 203

MEDE 511



MENCONICO

MEZZANA BIGLI

MEZZANA RABATTONE

MEZZANINO

MIRADOLO TERME

MONTALTO PAVESE

MONTEBELLO DELLA BATTAGL..

MONTECALVO VERSIGGIA

MONTESCANO

MONTESEGALE

MONTICELLI PAVESE

MONTU’ BECCARIA

MORNICO LOSANA

MORTARA

NICORVO

OLEVANO DI LOMELLINA

OLIVA GESSI

OTTOBIANO

PALESTRO

PANCARANA

PARONA

PAVIA

PIETRA DE’" GIORGI

PIEVE ALBIGNOLA

PIEVE DEL CAIRO

PIEVE PORTO MORONE

PINAROLO PO

PIZZALE

PONTE NIZZA

PORTALBERA

REA

65

112

51

116

300

115

138

69

52

22

97

129

86

1908

74

80

14

97

323

21

193

8014

110

72

162

430

127

56

114

137

38



REDAVALLE

RETORBIDO

RIVANAZZANO TERME

ROBBIO

ROBECCO PAVESE

ROCCA DE’ GIORGI

ROCCA SUSELLA

ROGNANO

ROMAGNESE

RONCARO

ROSASCO

ROVESCALA

SAN CIPRIANO PO

SAN DAMIANO AL COLLE

SAN GENESIO ED UNITI

SAN GIORGIO DI LOMELLINA

SAN MARTINO SICCOMARIO

SAN ZENONE AL PO

SANNAZZARO DE’ BURGONDI

SANT’ALESSIO CON VIALONE

SANT'ANGELO LOMELLINA

SANTA CRISTINA E BISSONE

SANTA GIULETTA

SANTA MARGHERITA DI STAFF..

SANTA MARIA DELLA VERSA

SARTIRANA LOMELLINA

SCALDASOLE

SEMIANA

SILVANO PIETRA

SIZIANO

SOMMO

93

149

602

575

50

21

35

53

61

191

72

168

48

70

199

122

422

73

481

42

93

172

176

60

268

140

92

26

96

527

96



SPESSA

STRADELLA

SUARDI

TORRAZZA COSTE

TORRE BERETTI E CASTELLARO

TORRE D'ARESE

TORRE D'ISOLA

TORRE DE’ NEGRI

TORREVECCHIA PIA

TORRICELLA VERZATE

TRAVACO’ SICCOMARIO

TRIVOLZIO

TROMELLO

TROVO

VAL DI NIZZA

VALEGGIO

VALLE LOMELLINA

VALLE SALIMBENE

VARZI

VELEZZO LOMELLINA

VELLEZZO BELLINI

VERRETTO

VERRUA PO

VIDIGULFO

VIGEVANO

VILLA BISCOSSI

VILLANOVA D’ARDENGHI

VILLANTERIO

VISTARINO

VOGHERA

VOLPARA

88

1111

107

172

81

68

167

33

365

87

316

155

400

85

53

32

324

91

351

375

28

81

617

6365

53

311

137

4435

16



ZAVATTARELLO 121

ZECCONE 86
ZEME 154
ZENEVREDO 39
ZERBO 29
ZERBOLO’ 220
ZINASCO 294
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